АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2023 г.                                                                                             № 9
с. Быстрянка

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и аннулирование
адреса»

          В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных  и муниципальных услуг», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Быстрянского сельсовет Красногорского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование адреса» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края  от 10.10.2019 № 54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов   объектам недвижимого имущества, в том числе земельным  участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного  строительства», от 19.01.2022 № 1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого  адреса».
3. Настоящее  постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета, а  также  разместить на официальном сайте  Красногорского района в разделе «Сельские поселения».
4.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за  собой.

Заместитель главы Администрации   сельсовета                               С.В. Зяблицкая

Хомутова Наталья Геннадьевна
[bookmark: _GoBack]8 (38535) 29 4 43